
 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Bogusław Uchmanowicz            

Marek Masiuk 
 

 

Uchwała Nr 104/2019 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 12 września 2019 roku. 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Bu-
dżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 32.950,00 zł zgodnie z Załącznikiem  Nr 
1 do niniejszej Uchwały.        

  
       §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 32.950,00 zł  zgodnie z Załącznikiem  Nr 

2 do niniejszej Uchwały.        

  
§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Plan wydatków majątkowych na 
2019 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 §4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

       Planowane dochody ogó-
łem 

49 471 687,30 zł 
  

Planowane dochody bieżą-
ce 

49 000 977,47 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

470 709,83 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 56 284 021,15 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

47 999 998,32 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 284 022,83 zł 
  

Planowany deficyt -6 812 333,85 zł 
  

       
  §5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       



                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 104/2019  z dnia 12 września 2019 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
 

I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                                                32.950 zł 

w dziale 855 – Rodzina               32.950 zł 
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody             32.950 zł       
         Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.336.2019.MS z dnia 27 sierpnia   
       2019 roku z przeznaczeniem na realizację świadczenia 

  „Dobry start”. 
 

II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                                  8.550 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                             8.550 zł 
                       
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          8.550 zł 
Organizacyjnego Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy 
Starostwa z jednoczesnym  zwiększeniem planu finansowego 
Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
 

III. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                                41.500 zł 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie               8.550 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                 8.550 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów dotyczących dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli . 
 
w dziale 855 – Rodzina               32.950 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          32.950 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia „Dobry start”. 

 
IV. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 750 –  Administracja publiczna            14.650 zł 
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami                                         5.350 zł 
           w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na 

           zabezpieczenie wydatków dotyczących umów zlecenia. 
 
• Na wniosek Naczelnika Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich          9.300 zł 
           dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
           Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 



           niezbędnych na dokonanie odpisu na ZFŚS. 
 
w dziale 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza          10.934 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora                                   10.934 zł                                 

Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej dokonuje się 

przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 

w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, 

na opłaty za telefony komórkowe oraz szkolenia pracowników. 
                                
w dziale 855 – Rodzina                    9.000 zł                                               
      
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora                                   9.000 zł 
Dom Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane 
z przekształceniem placówki i dostosowaniem jej do standardów 
wynikających z ustawy o instytucjonalnej pieczy zastępczej. 
 

V. Zmiany w wydatkach majątkowych 
 

w dziale 600 – Transport i łączność 

 
     Na podstawie wniosku złożonego przez  Naczelnika Wydziału Infrastruktury 
Powiatu i Ochrony Środowiska w związku z planowanym wykonaniem dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dotyczącej  przebudowy drogi powiatowej Nr 3383 D          
ul. Dworcowa i  ul. Sportowa w Mieroszowie, dokonuje się poniższych zmian: 
 
zmniejszenie:          15.000 zł 
 
zmniejsza się plan finansowy Starostwa na zadaniu inwestycyjnym 
pn: „Przebudowa obiektu mostowego (JNI01013318) w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3381 D w km 0+080 w miejscowości Grzmiąca, 
gm. Głuszyca. 
 
zwiększenie:          15.000 zł 
 
zwiększa się plan finansowy Starostwa na zadaniu inwestycyjnym 
pn: „Dokumentacja projektowa zamierzeń inwestycyjnych Powiatu Wałbrzyskiego”. 
 

 

 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


